SIBERT CLAUDIA LEGAJO N° 5074” 

PROYECTO DE ORDENANZA 

Artículo 1º: Reconócese como de legítimo abono la deuda no contabilizada durante el 
ejercicio 2021 a favor de la señora Claudia Noemí SIBERT (D.N.I. N° 18.639.243 - 
Legajo N° 5074), por un importe total de Pesos cincuenta y cinco mil novecientos 
sesenta y cuatro con veinticuatro centavos ($ 55.964,24), correspondiente a pago de la 
liquidación final por cese como empleada municipal, de conformidad con las 
actuaciones obrantes en el expediente N° 4134-04.323/21 DE, 15549/22 HCD.- 

Artículo 2º: El Departamento Ejecutivo dará cumplimiento a lo normado en los artículos

[...]

MARÍA MARTA LEGAJO N° 3444” 

PROYECTO DE ORDENANZA 

Artículo 1º: Reconócese como de legítimo abono la deuda no contabilizada durante el 
ejercicio 2021 a favor de la señora María Marta LAGES (D.N.I. N° 21.497.740 - Legajo 

N° 3444), por un importe total de Pesos dos mil ochocientos cincuenta y cuatro con 
treinta Centavos ($ 2.854,30), correspondiente al pago de los servicios prestados en la 
Secretaría de Ingresos Públicos, en el período comprendido entre el 1° de noviembre y 
el 31 de diciembre de 2021, de conformidad con las actuaciones obrantes en el 
expediente N° 4134-27.533/20 D.E, 15591/22 HCD.-

[...]

ANGÉLICA LEGAJO N° 3640” 

PROYECTO DE ORDENANZA 

Artículo 1º: Reconócese como de legítimo abono la deuda no contabilizada durante el 
ejercicio 2021 a favor de la señora María Angélica OTERO (D.N.I. N° 14.895.023 - 
Legajo N° 3640), por un importe total de Pesos sesenta mil sesenta y uno con un 
centavo ($ 60.061,01), correspondiente al pago de la liquidación final por renuncia a sus 
funciones en la Subsecretaría de Desarrollo Humano y Relaciones con la Comunidad, 
de conformidad con las actuaciones obrantes en el expediente N° 4134-13284/13 DE, 
15596/22 HCD.-

[...]

SOLEDAD” 

PROYECTO DE ORDENANZA 

Artículo 1º: Reconócese como de legítimo abono la deuda no contabilizada durante el 
ejercicio 2021 a favor de la señora Pamela Soledad LARROSA (D.N.I. N° 33.027.196 - 
Legajo N° 6101), por un importe total de Pesos veintisiete mil quinientos ochenta ($ 
27,580.00), correspondiente al pago de los servicios prestados en la Secretaría de 
Ingresos Públicos, en el período comprendido entre el 1° de agosto y el 31 de diciembre 
de 2021, de conformidad con las actuaciones obrantes en el expediente N° 4134- 
08294/17 DE, 15597/22 HCD.-

[...]

PROYECTO DE ORDENANZA 

Artículo 1º: Reconócese como de legítimo abono la deuda no contabilizada durante el 
ejercicio 2021 a favor del señor Leonardo Abel CONDORI CHOQUE (D.N.I. N° 

42.875.037 - Legajo N° 7149), por un importe total de Pesos treinta y seis mil quinientos 
cincuenta con setenta y un centavos ($ 36.550,71), correspondiente al pago de los 
servicios prestados en la Secretaría de Gobierno y Seguridad, en el período 
comprendido entre el 1° de diciembre y el 31 de diciembre de 2021, de conformidad con 
las actuaciones obrantes en el expediente N° 4134-04.